
令和 8 年 1 月 20 日 

 

契約事業者 様 

 

株式会社富田工務店はいばらエコセンター 

〒421-0414 静岡県牧之原市勝俣 2836-63 

TEL 0548-23-3076 FAX 0548-23-3075 

 

 

搬入時飛散防止対策のお願い 
 

 

平素より大変お世話になっております。 

日頃より当初分場の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当処分場へ搬入いただく際には、日々安全対策や周辺環境へのご配慮をいただいていると

ころではございますが、これまでにも、弊社処分場周辺道路において、搬入物の落下や飛散

に関するご指摘を地域住民の方よりいただいております。 

 

念のため改めてのお願いとなりますが、当処分場へ搬入されるすべての車輌において、シー

トで覆う等、搬入物が飛散・落下しないための十分な処置を行っていただきますよう、お願

いいたします。 

また、ドライバー様への周知徹底につきましても、あわせてご協力をお願い申し上げます。 

 

地域の皆様の安全確保および、皆様に安心してご利用いただける処分場の運営のため、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 


